



Sote-akatemia ja Tekoälyakatemia yhteisessä seminaarissa 13.11. pohdittiin tekoälyn tulevaisuutta

Millaisia mahdollisuuksia tekoäly tarjoaa sosiaali- ja terveydenhuollon kentälle – entä haasteita? Kun tekoäly kohtaa soten -seminaari kokosi yhteen ison joukon aiheesta kiinnostuneita. Seminaari oli Sote-akatemia ja Tekoälyakatemia yhteinen ponnistus. Keynote-puhujina kuultiin filosofi Maija-Riitta Ollilaa sekä SILO.AI:n Lead AI Scientist Jaakko Vainiota. Tilaisuuden avasi Turun yliopiston rehtori Jukka Kola.

[Tutustu seminaarin materiaaleihin](#)

Lue Turun yliopiston uutinen aiheesta.

LAPSEN OIKEUKSIEN VIIKON TAPAHTUMIA



Osaamispuu kasvattaa yhteistä osaamista lapsi- ja perhepalveluihin



ÄÄNI19 Lapsen oikeuksien foorumi nosti keskusteluun monialaisen koulutuksen

Lapsen oikeuksien viikon avajaisissa Turussa julkaistu **Osaamispuu-verkkosivusto** tähtää entistä vahvempiin lapsi- ja perhepalveluihin tarjoamalla kaikille lasten parissa toimiville yhteisen alustan jatkuvaan oppimiseen. Ensimmäiset moduulit on jo avattu mutta vuoden 2020 aikana koulutustarjonta laajenee ja monipuolistuu.

Osaamispuu rakentuu Turun yliopiston ja Itä-Suomen yliopiston yhteistyössä. Mukana ovat myös Turun AMK ja Savonia AMK sekä alueiden LAPE-muutosohjelman toimijat. Sote-akatemia vastaa kehittämistyöstä Turun yliopiston osalta.

Lue Turun yliopiston uutinen aiheesta. Osaamispuu.fi



Kasvatustieteen päivät 21.-22.11.2019

Toteutimme Kasvatustieteen päivillä Joensuussa symposiumin **Kouluhyvinvoinnin monialaiset maisemat**.

Symposiumin alustuksissa jaettiin kokemuksia Turun yliopiston kouluhyvinvoinnin erikoistumiskoulutuksesta sekä Monelle - opintojaksosta. Lisäksi käsiteltiin systeemistä lähestymistapaa sekä osaamisen yhteensovittamista lasten ja nuorten kanssa työskentelyssä.

Lämmin kiitos yleisölle sekä symposiumin vierailleille asiantuntijoille OPH:sta, THL:stä ja Siunsoyhteisöstä!



ÄÄNI19 Lapsen oikeuksien foorumi järjestettiin toista kertaa Hämeenlinnassa lasten oikeuksien viikolla. Tapahtuman teemana oli *osaavat yhteisöt lapsen tukena*.

Koulutuksen näkökulmaan pureuduttiin Sote-akatemia järjestämässä *Monialainen koulutus ammattilaisten yhteisen osaamisen ja lapsen oikeuksien turvaajana* -alaseminaarissa, joka huipentui Osaamisen olohuoneen kipakkaan asiantuntijakeskusteluun.

Monialainen koulutus nostettiin esille myös foorumin pohjalta laaditussa julkilausumassa.

Tutustu **seminaariohjelmaan** sekä **julkilausumaan**.



LAPE-akatemiakiertue päätökseen

Varsinais-Suomen LAPE-akatemia toinen osa **"Uudenlainen johtaminen"** toteutui yhteistyössä Sote-akatemia kanssa 10.10. Turussa. Oliko lopputulema ihan hämmästä hommaa vai horisontaalista kehitystä keskustelun kautta? Lue lisää täältä.

Tallenne
Materiaalit

LAPE-akatemia kolmas ja viimeinen alueellinen valmennus järjestettiin kolmen maakunnan voimin Porissa 27.11. teemalla **"Uusi vaikuttavuus"**. Tilaisuuden tallenne on nähtävissä **täällä**.

Lisätietoa: LAPE-akatemia





Lyhyesti

- **Uudistuvan sosiaali- ja terveydenhuollon perusteet (25 op)** -opintokokonaisuuden yksittäiset opintojaksot ovat nyt tarjolla sekä tutkinto-opiskelijoille että avoimessa yliopistossa. Käy katsomassa kevään tarjontaamme [Opiskelijaksi Sote-akatemiaan](#) -sivullamme ja ilmoittaudu mukaan!

- Sote-akatemia ja Digital Futures järjestivät yhteistyössä **All eyes on data** -tilaisuuden 2.10.2019. [Tutustu tilaisuuden materiaaleihin!](#)



Harjoittelijaksi Sote-akatemiaan?

Haemme Sote-akatemiaan jälleen kahta harjoittelijaa vuodeksi 2020. Työskentelyaika on kolme kuukautta joko 1.3. tai 1.9. alkaen. Harjoittelijan tulee olla Turun yliopiston opiskelija.

Katso lisätietoja [täältä](#).

Haku umpeutuu 27.1.2020.

Kohti uusia monialaisia seikkailuja vuonna 2020!

Taakse jäävä syksy 2019 on ollut täynnä tapahtumia ja toimintaan! Jatkamme odottavin mielin vuoteen 2020. Vuoden alussa julkaisemme Sote-akatemia toimintakertomuksen.



Hyvää joulua!



Haluatko tietää lisää?

Sote-akatemia yhteystiedot

#soteakatemia
@UniTurku
#uniturku #turunyliopisto
[Sote-akatemia Instagramissa](#)

